

Neptune GR Holding ApS

Fridtjof Nansens Plads 5, 2100 København Ø

CVR no. 35 46 76 02



Annual report 2016

Approved at the annual general meeting of shareholders on 9 May 2017

Chairman:



.....

EY

Building a better
working world



Contents

Statement by the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Management commentary	6
Financial statements for the period 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11



Management's review

Company details

Name	Neptune GR Holding ApS
Address, Postal code, City	Fridtjof Nansens Plads 5, 2100 København Ø
CVR no.	35 46 76 02
Established	28 August 2013
Registered office	Copenhagen
Financial year	1 January - 31 December
Executive Board	Mette Krog Hansen Robert McCorduck Katarzyna Jolanta Ciesielska
Auditors	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, P.O. Box 200, 5100 Odense C, Denmark



Management's review

Management commentary

Business review

The principal activities of the Company are to act as holding company, to perform investments and investment management, and other related activities.

Financial review

The income statement for 2016 shows a loss of DKK 31,154 against a profit of DKK 61,815 last year, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of DKK 185,769,189.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end 2016.

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK	2016	2015
	Gross margin	-96,821	-119,676
2	Financial income	1,617,912	1,410,343
3	Financial expenses	-1,519,632	-1,245,110
	Profit before tax	1,459	45,557
4	Tax for the year	-32,613	16,258
	Profit/loss for the year	<u>-31,154</u>	<u>61,815</u>
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	<u>-31,154</u>	<u>61,815</u>
		<u>-31,154</u>	<u>61,815</u>



Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
5	Investments		
	Investments in group entities	186,080,000	186,080,000
	Receivables from group entities	54,036,980	25,952,088
		<u>240,116,980</u>	<u>212,032,088</u>
	Total fixed assets	<u>240,116,980</u>	<u>212,032,088</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Deferred tax assets	601,353	114,506
	Other receivables	2,232,312	2,000,000
		<u>2,833,665</u>	<u>2,114,506</u>
	Cash	<u>110,106</u>	<u>198,185</u>
	Total non-fixed assets	<u>2,943,771</u>	<u>2,312,691</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>243,060,751</u></u>	<u><u>214,344,779</u></u>

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
6	Share capital	100,000	100,000
	Retained earnings	185,669,189	185,700,343
	Total equity	<u>185,769,189</u>	<u>185,800,343</u>
	Liabilities		
7	Non-current liabilities other than provisions		
	Payables to group entities	56,760,028	28,502,436
		<u>56,760,028</u>	<u>28,502,436</u>
	Current liabilities		
	Joint taxation contribution payable	517,283	0
	Other payables	14,251	42,000
		<u>531,534</u>	<u>42,000</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>57,291,562</u>	<u>28,544,436</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u><u>243,060,751</u></u>	<u><u>214,344,779</u></u>

- 1 Accounting policies
- 8 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 9 Collateral

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2015	100,000	185,638,528	185,738,528
Profit for the year	0	61,815	61,815
Equity at 1 January 2016	100,000	185,700,343	185,800,343
Loss for the year	0	-31,154	-31,154
Equity at 31 December 2016	100,000	185,669,189	185,769,189

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Neptune GR Holding ApS for 2016 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

Changes to presentation and disclosures only

Effective 1 January 2016, the Company has implemented act no. 738 of 1 June 2015 with amendments to the Danish Financial Statements Act. As the implementation of the amendment act has no impact in terms of value on the income statement or the balance sheet in the financial year, nor on the comparative figures, the financial statements have been prepared based on the same accounting policies as last year.

The amendment act has solely implied new or changed presentation and disclosure requirements, which have been incorporated in the financial statements.

Income statement

Revenue

Revenue is measured net of all types of discounts/rebates granted. Also, revenue is measured net of VAT and other indirect taxes charged on behalf of third parties. Referring to section 32 of the Danish Financial Statements Act, revenue is not disclosed in the annual report.

Gross margin

The items revenue, change in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the entity's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, etc.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Tax

The parent company is covered by the Danish rules on mandatory joint taxation of the Group's Danish subsidiaries. Subsidiaries are included in the joint taxation arrangement from the date at which they are included in the consolidated financial statements and up to the date when they are no longer consolidated.

The parent company acts as management company for the joint taxation arrangement and consequently settles all corporate income tax payments with the tax authorities.

On payment of joint taxation contributions, the Danish corporate income tax charge is allocated between the jointly taxed entities in proportion to their taxable income. Entities with tax losses receive joint taxation contributions from entities that have been able to use the tax losses to reduce their own taxable income.

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Tax for the year, which comprises the current income tax charge, joint taxation contributions and deferred tax adjustments, including adjustments arising from changes in tax rates, is recognised in the income statement as regards the portion that relates to the profit/loss for the year and directly in equity as regards the portion that relates to entries directly in equity.

Balance sheet

Investments in subsidiaries

Gains or losses on disposal of subsidiaries and associates are made up as the difference between the sales price and the carrying amount of net assets at the date of disposal including non-amortised goodwill and anticipated costs of disposal. Gains or losses are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Impairment of non-current assets

Every year investments in subsidiaries and associates are reviewed for impairment.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Cash

Cash comprise cash and short term securities which are readily convertible into cash and subject only to minor risks of changes in value.

Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

DKK	2016	2015		
2 Financial income				
Interest, receivable group entities	1,385,600	1,410,000		
Other interest income	232,312	343		
	<u>1,617,912</u>	<u>1,410,343</u>		
3 Financial expenses				
Interest expenses, group entities	1,512,551	1,240,000		
Interest expenses, associates	2,586	650		
Other interest expenses	4,495	4,460		
	<u>1,519,632</u>	<u>1,245,110</u>		
4 Tax for the year				
Deferred tax adjustments in the year	26,497	-16,258		
Tax adjustments, prior years	710	0		
Refund in joint taxation	5,406	0		
	<u>32,613</u>	<u>-16,258</u>		
5 Investments				
Name	Domicile	Interest	Equity DKK	Profit/loss DKK
Subsidiaries				
Komplementarselskabet CPH GR ApS	Copenhagen	88.88 %	16,069	-34,086
CPH GR P/S	Copenhagen	88.88 %	206,457,265	-240,687

Financial statements for the period 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

6 Share capital

Analysis of changes in the share capital over the past 3 years:

DKK	2016	2015	2014
Opening balance	100,000	100,000	80,000
Capital increase	0	0	20,000
	<u>100,000</u>	<u>100,000</u>	<u>100,000</u>

7 Long-term liabilities

Of the long-term liabilities, DKK 0 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

8 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest and dividends.

9 Collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2016.